MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 219 DE 22 DE SETEMBRO DE 2016.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 21/2016 da Câmara de Extensão e Cultura, RESOLVE:

Aprovar a AÇÃO DE EXTENSÃO DA UFGD, com ônus, cadastrada no Edital

nº 14/2015/PROEX, conforme segue:

Título Coordenador
Unidade

Proponente

Data de início e

término
Valor

II Seminário

Sustentabilidade na

Universidade

Prof.ª Vera Luci de

Almeida
PROAP

26/08/2016 a

02/09/2016
R$ 3.073,48

Profª. Liane Maria Calarge

Presidente